[image: image1.png]

 УКРАИНА

                   КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

                          Р Е Ш Е Н И Е

16.04.2014 № 6/45 - 818
г. Константиновка

Об общественно-политической
ситуации

С целью поддержки мира, порядка, жизнедеятельности города, отстаивая интересы жителей территориальной громады, высказанные на митингах, проходивших в марте-апреле текущего года, руководствуясь здравым смыслом и законами, учитывая мнение жителей города, в соответствии со статьей 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», руководствуясь статьей 19 Закона Украины «О статусе депутатов местных советов», городской совет
РЕШИЛ:
            Поддержать народную инициативу о проведении референдума на территории Донецкой области о будущем Донецкой Народной Республики.
Секретарь городского совета
                 Ю.Г.Разумный